日起36个月内不进行转让。

2017年06月30日 2020年7月6日 正常履行中

（五）禁止同业竞争的承诺

本次发行股份购买资产交易对方

1、唐新亮、文建红、骏琪投资及下属全资或控

股子企业目前没有， 将来亦不会在中国境内

外，以任何方式直接或间接控制任何导致或可

能导致与众合科技及其子公司主营业务直接

或间接产生竞争的业务或活动的企业， 唐新

亮、文建红、骏琪投资及下属全资或控股子企

业亦不从事任何与众合科技及其子公司相同

或相似或可以取代众合科技及其子公司服务

的业务；

2、如果众合科技认为唐新亮、文建红、骏

琪投资或其下属全资或控股子企业从事了对

众合科技及其子公司的业务构成竞争的业务，

唐新亮、文建红、骏琪投资将愿意以公平合理

的价格将该等资产、业务或股权转让给众合科

技；

3、如果唐新亮、文建红、骏琪投资将来可

能存在任何与众合科技及其子公司主营业务

产生直接或间接竞争的业务机会，应立即通知

众合科技并尽力促使该业务机会按众合科技

能合理接受的条款和条件首先提供给众合科

技，众合科技对上述业务享有优先购买权。

2016年04月22日 永久 正常履行中

（六）上市公司控制权的承诺

本次发行股份购买资产交易对方

承诺函出具日至本次交易实施完毕后36个月

内，沁朴投资不存在任何可能导致众合科技控

制权产生变更的其他安排；其余交易对方承诺

不存在任何将来可能导致众合科技控制权产

生变更的其他安排。

2016年05月03日 2020年7月6日 正常履行中

（七）其他

杭州泽宏信瑞投资合伙企业 （有限合

伙）; 宁波鼎利投资合伙企业 （有限合

伙）;宁波梅山保税港区永慈股权投资合

伙企业（有限合伙）;宁波梅山保税港区

永众股权投资合伙企业（有限合伙）;宁

波梅山保税港区云卓投资合伙企业 （有

限合伙）;舟山盈北投资合伙企业（有限

合伙）

1、承诺人与众合科技本次发行股份购买资产

的交易各方不存在关联关系或一致行动关系；

2、承诺人与众合科技及其控股股东、持股

众合科技5%以上股东之间不存在关联关系或

一致行动关系

2016年04月22日 永久 正常履行中

截至本公告披露日， 本次申请解除股份限售股东已经或正在按照相关的承诺

履行，无违反承诺的行为。

五、股东非经营性占用上市公司资金及对股东违规担保情况

本次申请限售股份上市流通的限售股份持有人不存在对上市公司的非经营性

资金占用情况，上市公司也不存在对该限售股份持有人的违规担保情况。

六、本次解除限售股份上市流通前后股本结构变动表

本次限售股上市流通后，上市公司股权结构变化情况如下：

股份类别

本次解除股份限售前

本次变动增减（股）

本次解除股份限售后

持股数量（股） 比例 持股数量（股） 比例

一、有限售条件流通股 91,357,647 16.62% -55,548,834 35,808,813 6.52%

二、无限售条件流通股 458,207,256 83.38% 55,548,834 513,756,090 93.48%

三、股份总额 549,564,903 100% 0 549,564,903 100%

注：本公告中若出现总数和各分项数值之和尾数不符的情况，均为四舍五入原

因造成。本次解除限售后的股本结构以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司

最终办理结果为准。

七、 持续督导人的核查意见

经核查，独立财务顾问———浙商证券股份有限公司就公司限售股份上市流通事

项发表核查意见如下：

1、本次限售股份上市流通数量、时间符合《中华人民共和国公司法》、《中华人

民共和国证券法》、《上市公司重大资产重组管理办法》、《深圳证券交易所股 票上

市规则》和《深圳证券交易所主板上市公司规范运作指引》等法律、法规和规范性文

件的要求；

2、截至本核查意见出具之日，本次申请解除股份限售的股东不存在违反其所做

出的承诺的行为；

3、本次限售股份上市流通事项的信息披露真实、准确、完整；

4、 浙商证券对众合科技发行股份购买资产并募集配套资金之部分限售股解禁

事项无异议。

八、备查文件

1、股权结构表；

2、限售股份明细表；

3、上市公司新发行的限售股份解除限售申请表；

4、相关股东委托上市公司董事会代为申请解除限售的授权委托书；

5、 浙商证券股份有限公司关于浙江众合科技股份有限公司发行股份购买资产

并募集配套资金之部分限售股份解除限售之核查意见。

浙江众合科技股份有限公司董事会

2020年7月14日

证券代码：

688186

证券简称：广大特材 公告编号：